2020年 7月吉日

お得意先各位

エム・シー通商株式会社

東京都千代田区岩本町 2-1-17

鈴与日本橋ビル 5F

                                TEL  03-3865-0311

                            FAX  03-3865-0310

ＫＫＫＫＹＯＣＥＲＡＹＯＣＥＲＡＹＯＣＥＲＡＹＯＣＥＲＡ    ＴＫＴＫＴＫＴＫ－４４１－４４１－４４１－４４１【ＭＣトナー】【ＭＣトナー】【ＭＣトナー】【ＭＣトナー】生産終了のご案内生産終了のご案内生産終了のご案内生産終了のご案内

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃は弊社商品の拡販にご尽力賜り誠に有り難うございます。

さて、下記商品につきまして生産を終了とさせていただきます。

弊社といたしましては、今後もサービスの向上に努めて参る所存でございますので、

引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 商品名    ＫＹＯＣＥＲＡ ＴＫ－４４１（再生品）

（２）生産終了理由  部材メーカー生産終了により、交換必須である部材の

継続調達が不可能な為。

（３）在庫状況   大変お手数ですがお電話にてお問合せをお願い致します

以上